

LACOSTE DENMARK APS

NY ØSTERGADE, 1101 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2018**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 20 June 2018*

Didier Jacques Lalance

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Noter..... <i>Notes</i>	12-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Lacoste Denmark ApS
Ny Østergade
1101 København K

CVR-nr.: 33 95 46 89
CVR no.:
Stiftet: 16. september 2011
Established: 16 September 2011
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Board of Executives

Didier Jacques Lalance
Marco Dippe

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nordea
Strandgade 3
Postboks 850
0900 København C

Nordea Bank AB
P 1300
105 71 Stockholm

Advokat
Law Firm

Plesner Advokatfirma, Christian Th. Kjølbye
Amerika Plads 37
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af detailhandel indenfor tøjbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 2.388.168 Balancen viser en egenkapital på DKK 21.043.327.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Principal activities

The activities of the company is retail sales within the clothing industry.

Development in activities and financial position

The income statement for the period 01.01.16 - 31.12.16 showed a profit of DKK 2.388.168 The balance sheet showed equity of DKK 21.043.327.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No significant events have occurred after the end of the financial year.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		8.338.847	9.244.203
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-3.281.587	-3.094.931
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-1.298.292	-1.297.664
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-622.912	0
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		3.136.056	4.851.608
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		0	77
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-74.770	-8.826
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		3.061.286	4.842.859
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-673.118	-349.580
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		2.388.168	4.493.279
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		7.400.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		-5.011.832	4.493.279
<i>Accumulated profit</i>			
I ALT.....		2.388.168	4.493.279
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		1.107.314	1.354.309
Goodwill..... <i>Goodwill</i>		331.991	439.537
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets</i>	3	1.439.305	1.793.846
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		2.311.753	2.357.678
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	4	2.311.753	2.357.678
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		796.688	625.979
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	5	796.688	625.979
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		4.547.746	4.777.503
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		3.076.036	2.694.477
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		3.076.036	2.694.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		341.140	1.003.614
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		0	22.356
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		341.140	1.025.970
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		20.441.894	18.693.124
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		23.859.070	22.413.571
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		28.406.816	27.191.074

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.820.342	1.820.342
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		11.822.985	16.834.817
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		7.400.000	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	6	21.043.327	18.655.159
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		214.396	135.300
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		214.396	135.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		427.541	282.540
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		3.079.254	3.343.386
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		122.936	214.280
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.849.736	3.164.257
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		669.626	1.396.152
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		7.149.093	8.400.615
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		7.149.093	8.400.615
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		28.406.816	27.191.074
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 8		

NOTER
NOTES

	2017 kr. DKK	2016 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
9 (2016: 8)			
Løn og gager.....	3.210.666	3.040.273	
<i>Wages and salaries</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	30.010	26.886	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	40.911	27.772	
<i>Other staff costs</i>			
	3.281.587	3.094.931	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	598.356	214.280	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-4.334	0	
<i>Adjustment of tax for previous years</i>			
Regulering af udskudt skat.....	79.096	135.300	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	673.118	349.580	
Immaterielle anlægsaktiver			3
<i>Intangible fixed assets</i>			
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>	
Kostpris 1. januar 2017.....	3.082.438	967.915	
<i>Cost at 1 January 2017</i>			
Tilgang.....	94.303	0	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2017.....	3.176.741	967.915	
<i>Cost at 31 December 2017</i>			
Afskrivninger 1. januar 2017.....	1.728.128	528.378	
<i>Amortisation at 1 January 2017</i>			
Årets afskrivninger	341.299	107.546	
<i>Depreciation for the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2017.....	2.069.427	635.924	
<i>Depreciation at 31 December 2017</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	1.107.314	331.991	
<i>Carrying amount at 31 December 2017</i>			

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		4
<i>Tangible fixed assets</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2017.....	4.504.903	
<i>Cost at 1 January 2017</i>		
Tilgang.....	1.426.891	
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-1.460.730	
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2017.....	4.471.064	
<i>Cost at 31 December 2017</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	2.147.222	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2017</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-837.819	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger	849.908	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	2.159.311	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	2.311.753	
<i>Carrying amount at 31 December 2017</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 5
<i>Fixed asset investments</i>		
	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. januar 2017.....	625.979	
<i>Cost at 1 January 2017</i>		
Tilgang.....	176.748	
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-6.039	
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2017.....	796.688	
<i>Cost at 31 December 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	796.688	
<i>Carrying amount at 31 December 2017</i>		

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

6

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2017..... <i>Equity at 1 January 2017</i>	1.820.342	16.834.817	0	18.655.159
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-5.011.832	7.400.000	2.388.168
Egenkapital 31. december 2017..... <i>Equity at 31 December 2017</i>	1.820.342	11.822.985	7.400.000	21.043.327

Eventualposter mv.

Contingencies etc.

Eventualaktiver

Ingen

Contingent assets

None

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel lejeaftale på inventar med en restløbetid på 42 måneder og en gennemsnitlig ydelse på ialt t.DDK 1.521. Ligeledes er der en operationel lejeaftale på en bil, der løber i 38 måneder med en årlig ydelse på t.dKK 53.

Contingent liabilities

The company has made an operational lease on fixture with a remaining maturity period for 42 months and an average annual repayment of TDKK 1.521. Furthermore, the company has an operational lease on a car with a remaining period for 38 months and an average annual repayment of TDKK 53.

7

NOTER
NOTES

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Charges and securities

Sikkerhedsstillelser

Bankkonto med indestående t.DKK 177 til sikkerhed for bankgaranti.

Security provided

Bank account, for liquid carrying amount of TDKK is 177, has been provided as security for Bank guarantee.

Kontraktlige forpligtelser

Contractual obligations

Ingen

None
